377 983 83  
č. účtu:                               SK24 7500 0000 0040 0095 4734 
zastúpený:  Mgr. Katarína Hromcová, riaditeľka   
(ďalej len „obdarovaný“) 

I. Predmet darovacej zmluvy 

1. Darca daruje obdarovanému finančnú čiastku vo výške 1 100,- EUR (slovom tisíc sto EUR) na účet  

číslo účtu obdarovaného, najneskôr do 10 dní odo dňa uzatvorenia tejto zmluvy.  

2. Darca poskytuje dar na účel: školské pomôcky pre  22 detí Základnej školy Bytča, Ulica mieru 1235, 

014 01 Bytča. 

3. Obdarovaný dar prijíma. 

4.